
S90001

委商派員駐

局「電腦機

房輪值操作

管理」人員

一名

勞

務

類 ˇ公開取得 490000

比特電腦

資訊有限

公司 90.01.18 / / 90.02.08

S90002

台南市府連

路108號倉

庫租賃-167

坪

勞

務

類 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求 901800 葉月嫩 90.01.12 / / 90.02.12

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

標的名稱

中央健康保險局南區分局 90  年  1  月採購契約資料簡列

案

號

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式



S90004

電腦網路暨電

源遷移,拆除及

新增工程

工

程

類 ˇ 公開招標 1120000

志恆科技

有限公司 90.02.20 90.03.02 / /

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局南區分局  90  年  2  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

決 標

日 期

公告日期



S90006

鍵錄「全民健

康保險門、住

診醫療費用書

面申報資料」

外包人員四人

勞

務

類 ˇ 公開招標 998400

瑋智資訊

管理顧問

有限公司 90.03.07 90.03.15 / /

S90007

各類保險費繳

款單及信封等

六項

財

物

類 ˇ 公開招標 2497920

永豐紙業

股份有限

公司 90.03.13 90.03.21 / /

S90008
租用車輛﹝含

駕駛﹞

勞

務

類 ˇ公開取得 200000

久裕小客

車租賃有

限公司 90.03.27 / / 90.04.13

S90009
辦公室電腦桌

109張

財

物

類 ˇ公開取得 179600

力歐辦公

傢俱有限

公司 90.03.19 / / 90.04.04

S90012

委託裝寄二三

類催繳函、轉

帳收據

勞

務

類 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求 145050

仟揚企業

社 90.03.28 / / 90.04.12

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局南區分局  90 年 3  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期



S90010

委託裝寄「各類

投保單位、被保

險人保險費、滯

納金、中斷保險

費催繳函」

勞

務

類 ˇ公開取得 479500

正光清潔

企業行 90.04.03 / / 90.04.04

S90011

委商派員駐局

﹝包工制﹞36

人

勞

務

類 ˇ 公開招標 9084960

將太企業

社 90.04.17 90.04.26 / /

S90014

委託搬運電腦

設備、辦公設

備及物品

勞

務

類 ˇ公開取得 136500

有恒交通

股份有限

公司 90.04.25 / / 90.06.04

S90015
府連路倉庫續

租3個月

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評選

公開徵求 386880

D2007892

26 90.04.27 / / 90.06.04

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局南區分局 90  年  4  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期





S90016

健保IC諮詢

0800話網系

統3人

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評

選公開徵求 204500

將太企業

社 90.05.08 / / 90.06.04

S90019 採購影印紙

財

物

類 ˇ公開取得 258660

永豐紙業

股份有限

公司 90.05.23 / / 90.06.04

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局南區分局  90  年  5  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期





S90022

委商派員駐

局鍵錄承保

異動資料

勞

務

類 ˇ 公開招標 453600

鑫全資訊

開發有限

公司 90.06.21 90.06.29 / /

S90023

租賃公務轎

車一輛

勞

務

類 ˇ公開取得 620000

直航聯合

有限公司 90.06.28 / / 90.08.10

S90025

委商派員駐

局辦理檔案

歸檔作業

勞

務

類 ˇ公開取得 468000

鑫全資訊

開發有限

公司 90.06.26 / / 90.06.29

S90026

委商派員駐

局管理車輛

及保全服務

勞

務

類 ˇ公開取得 589680

先鋒保全

股份有限

公司 90.06.27 / / 90.08.10

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局南區分局 90  年  6  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期





S90013 租賃倉儲場地

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

公開評選公開

徵求 3489984

賓賓服飾

股份有限

公司 90.07.25 90.07.30 / /

S90028
各類印刷品及

信封等十二項

勞

務

類 ˇ公開取得 340116

國榮印刷

股份有限

公司 90.07.11 / / 90.07.26

S90032
132行及80行電

腦連續報表紙

財

物

類 ˇ公開取得 686256

富德記有

限公司 90.07.24 / / 90.07.26

S90035

委託裝寄保費

計算表暨繳款

單等表單

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評選

公開徵求 985000

宏忠實業

有限公司 90.07.20 / / 90.08.13

S90041
電信交換設備

維護

工

程

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評選

公開徵求 150000

信瑞股份

有限公司 90.07.31 / / 90.08.10

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局南區分局 90  年  7  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期





S90033
委商派員駐局

外包人員九人

勞

務

類 ˇ 公開招標 2398000

海天企業

社 90.08.08 90.08.13 / /

S90036
委商派員駐局

電話秘書七人

勞

務

類 ˇ 公開招標 1847000

海天企業

社 90.08.10 90.08.17 / /

S90044

中央健康保險

局南區分局高

壓電設備汰換

工程

工

程

類 ˇ 公開招標 2260000

耕笠工程

有限公司 90.08.29 90.09.03 / /

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局南區分局 90  年  8  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期





S90031
委任律師處理

訴追等事務

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

公開評選公開

徵求 1518400

力得法律

事務所 90.09.20 90.09.28 / /

S90031
委任律師處理

訴追等事務

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

公開評選公開

徵求 1518400

尚德法律

事務所 90.09.20 90.09.28 / /

S90031
委任律師處理

訴追等事務

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

公開評選公開

徵求 1518400

林志龍律

師事務所 90.09.20 90.09.28 / /

S90039

委商派員駐局

處理承保異動

申報表審表、

退件、中文補

錄暨校對作業

勞

務

類 ˇ 公開招標 1185600

宏和股份

有限公司 90.09.07 90.09.14 / /

S90049
採購各類連續

報表紙等十項

財

物

類 ˇ公開取得 399630

祥亨資訊

用品股份

有限公司 90.09.25 / / 90.10.02

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局南區分局 90  年  9  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期





S90042
大樓廣播設備

汰換

財

物

類 ˇ公開取得 825000

信瑞股份

有限公司 90.10.30 / / 90.11.07

S90051

全民健康保險

第二三類實務

作業研習營

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評選

公開徵求 242200

台南縣農

會走馬瀨

農場 90.10.03 / / 90.10.15

S90052

租用保險費繳

款單自動補單

機 3台

勞

務

類 ˇ公開取得 680880

大鼎電腦

資訊股份

有限公司 90.10.29 / / 91.01.21

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期  彙

送

中央健康保險局南區分局 90  年  10  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期





S90054

委外印製及交

寄全民健康保

險資訊索引

勞

務

類 ˇ 公開招標 365160
立誠印刷股

份有限公司 90.11.23 90.11.29 / /

S90055
茶水間汰換工

程

工

程

類 ˇ公開取得 588000

家王企業股

份有限公司

高雄分公司 90.11.27 / / 90.12.10

S90062
IC公用電話卡

宣導品採購案

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評選

公開徵求 402500

中華電信公

司台南營運

處 90.11.29 / / 91.01.02

S90064

中華民國國民

健保卡宣導暨

志工聯誼活動

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評選

公開徵求 184720

南元紡織股

份有限公司

農漁牧綜合

休閒農場 90.11.29 / / 91.01.02

以

上

未

達

決 標  公

告

定 期  彙

送

中央健康保險局南區分局 90  年  11  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期



S90057

委商派員駐局

處理郵件及文

件

勞

務

類 ˇ 公開招標 3858160

齊平實業

股份有限

公司 90.12.12 90.12.21 / /

S90053
委商大樓清潔

維護

勞

務

類 ˇ 公開招標 1055555

雅客環保

工程有限

公司 90.12.04 91.01.07 / /

S90058

醫學影像事前

審查電腦化作

業系統

財

物

類 ˇ 公開招標 2370000

台灣電腦

服務股份

有限公司 90.12.21 90.12.27 / /

S90059

委商派員駐局8

人處理承保二

組業務及秘書

室文件繕印

勞

務

類 ˇ公開取得 689777

將太企業

社 90.12.04 / / 90.12.10

S90060
文具庫各類印

刷品及信封

勞

務

類 ˇ公開取得 663600

立誠印刷

股份有限

公司 90.12.18 / / 90.12.25

S90068
採購各類文具

用品

財

物

類 ˇ公開取得 306641

恆遠企業

股份有限

公司 90.12.20 / / 91.01.21

S90069
各類電腦耗用

品

財

物

類 ˇ公開取得 871180

昌達有限

公司 90.12.21 / / 91.01.21

S90070
升降機(電梯)保

養維護

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評選

公開徵求 360000

中國菱電

股份有限

公司台南

分公司 90.12.03 / / 91.01.21

S90071

健保IC卡宣導

暨業務研習營

活動住宿

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評選

公開徵求 956250

曾文育樂

事業股份

有限公司 90.12.07 / / 90.12.24

S90072

健保IC卡宣導

暨業務研習營

活動

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評選

公開徵求 942000

曾文青年

活動中心 90.12.07 / / 90.12.25

S90073

委商辦理全民

健康保險醫療

業務聯誼座談

會

財

物

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評選

公開徵求 141000

東山管理

企業有限

公司 90.12.17 / / 90.12.27

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期  彙

送

中央健康保險局南區分局 90  年  12  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期


